
Kostolački polumaraton 2023 -
Rezultati

09.09.2023. 09:50

Trka Legionara - 21k Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Kristijan Stošić (#52) M 40-49 Vranjski Maratonci 21.1 km 03:40 1:17:13

2 Nenad Živković (#70) M Gen ARK Maratonac
Krusevac 21.1 km 03:40 1:17:16

3 Milivoje Jovović (#92) M Gen 21.1 km 03:47 1:19:45
4 Zoran Radičanin (#13) M 40-49 AK Apatin 21.1 km 03:56 1:23:00

5 Bojan Savić (#38) M 40-49 ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 03:59 1:24:11

6 Stefan Vukajlović (#94) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 04:14 1:29:20

7 Miloš Gašović (#33) M Gen 21.1 km 04:17 1:30:25
8 Saša Cukovic (#11) M 40-49 Vranjski Maratonci 21.1 km 04:27 1:33:54
9 Slobodan Jotić (#84) M 50-59 21.1 km 04:30 1:34:53

10 Miljan Glišić (#104) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 04:32 1:35:33

1 Ivana Zivkovic (#91) Ž Gen OAK Beograd 21.1 km 04:37 1:37:18
11 Miloš Šešlija (#62) M Gen Dodolu 21.1 km 04:37 1:37:31
12 Ervin Rajda (#46) M 50-59 Vak 1926 21.1 km 04:40 1:38:22

2 Vanja Kovačević (#76) Ž Gen Hajduk Maraton Tim
Kula 21.1 km 04:44 1:39:57

13 Branimir Stojčić (#28) M Gen Spleenless GM
Running Team 21.1 km 04:45 1:40:17

14 Vojislav Blagojević (#47) M 40-49 Vojska Srbije 21.1 km 04:46 1:40:29

15 Boban Stojiljković (#44) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 04:48 1:41:08

16 Nikola Najdovski (#53) M Gen GK SO Partizan
Kostolac 21.1 km 04:48 1:41:14

17 Luka Milekić (#68) M Gen 21.1 km 04:53 1:43:06
18 Goran Živanović (#98) M 50-59 21.1 km 04:54 1:43:32
19 Viktor Nikolić (#69) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 04:54 1:43:32

20 Aleksandar Radojević
(#20) M 50-59 Maraton Tim

Požarevac 21.1 km 05:00 1:45:24

21 Željko Zeljković (#19) M 40-49 Kpz012 Zabela 21.1 km 05:00 1:45:31
22 Stefan Đorđević (#56) M Gen 21.1 km 05:02 1:46:17
23 Živorad Perić (#45) M Gen 21.1 km 05:07 1:47:49
24 Nemanja Dimitrijević (#67) M Gen 21.1 km 05:07 1:47:55

25 Dejan Miladinović (#30) M 50-59 AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 05:07 1:47:59

3 Sladjana Dečermić (#18) Ž Gen Apatin AK 21.1 km 05:08 1:48:17
26 Miroslav Randjelović (#86) M 50-59 21.1 km 05:11 1:49:23
27 Igor Pribicevic (#85) M Gen VKBU 21.1 km 05:11 1:49:32
28 Vesko Anđelković (#63) M 50-59 NN Team 21.1 km 05:12 1:49:48
29 Aleksandar Vrhovac (#16) M 40-49 SAU Beolaser Liga 21.1 km 05:16 1:51:09

4 Sanja Jovanovic (#25) Ž 40-49 Maraton Tim
Pozarevac 21.1 km 05:17 1:51:19

30 Dimitrije Jovanović (#66) M Gen 21.1 km 05:21 1:52:45
31 Ilija Marković (#90) M Gen 21.1 km 05:26 1:54:40

32 Marko Mijailović (#80) M Gen Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:26 1:54:48

33 Ignjat Ivović (#72) M Gen 21.1 km 05:27 1:54:50

34 Aleksandar Mijailović (#79) M 50-59 SAD Trči Topola
Oplenac 21.1 km 05:27 1:54:51

35 Nikola Milovanovic (#12) M Gen Ak.vgsk 21.1 km 05:31 1:56:25

5 Biljana Koteska - Veljković
(#40) Ž 50-59 Beolaser 21.1 km 05:31 1:56:28

36 Tomica Jovanović (#102) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 05:31 1:56:30
6 Marija Bubalo (#95) Ž Gen AK Apatin 21.1 km 05:32 1:56:38



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
37 Zeljko Cvetanovic (#17) M 50-59 SAU Beolaser Liga 21.1 km 05:32 1:56:38
38 Sasa Dimitrijevic (#83) M 40-49 21.1 km 05:32 1:56:45
39 Milija Radic (#8) M 40-49 SAU Beolaser 21.1 km 05:35 1:57:46
40 Vladimir Veljković (#59) M 40-49 21.1 km 05:39 1:59:11
7 Snežana Mitrović (#51) Ž 40-49 21.1 km 05:44 2:00:59
41 Slaviša Stojanović (#87) M 60+ 21.1 km 05:46 2:01:36

8 Suzana Šuster Radojević
(#37) Ž 50-59 Maraton Tim

Požarevac 21.1 km 05:46 2:01:49

42 Nenad Radević (#34) M 40-49 AK VGSK 21.1 km 05:47 2:02:04
43 Radovan Popovic (#103) M 40-49 Rekreativo 21.1 km 05:47 2:02:09
44 Sveta Jovanović (#57) M 60+ 21.1 km 05:48 2:02:27
9 Jovana Jevremović (#39) Ž Gen Ceca I Deca 21.1 km 05:48 2:02:29
45 Nenad Stanković (#23) M Gen AK VGSK 21.1 km 05:59 2:06:07
46 Desimir Mitrović (#81) M 40-49 21.1 km 06:04 2:08:01
47 Aleksandar Rajić (#9) M 60+ OVCE Beograd 21.1 km 06:10 2:10:16
48 Dejan Simeunović (#73) M 40-49 Zdrav, Sit I Fit Porodica 21.1 km 06:11 2:10:31
49 Aleksandar Bokarev (#35) M 50-59 OAK Beograd 21.1 km 06:12 2:10:51
10 Anđelija Ognjanović (#14) Ž Gen 21.1 km 06:13 2:11:13
50 Nebojša Vučković (#89) M Gen 21.1 km 06:13 2:11:15
11 Ana Blagojević (#75) Ž Gen 21.1 km 06:14 2:11:37
51 Pero Mijatović (#260) M 60+ 21.1 km 06:18 2:13:05

52 Branislav Lončar (#36) M Gen
NBGD Open Run
Novobeogradska

Trkačka Liga
21.1 km 06:21 2:14:08

12 Gordana Diković Jovanović
(#22) Ž 50-59 21.1 km 06:23 2:14:48

53 Milos Gavrilovic (#15) M Gen Aquila 21.1 km 06:28 2:16:18
54 Milan Topalovic (#74) M Gen 21.1 km 06:33 2:18:15
55 Milovan Lučić (#77) M 60+ PEK Gora 21.1 km 06:33 2:18:20
56 Rade Obradovic (#100) M 60+ VK Grafičar 21.1 km 06:38 2:19:53
57 Nikola Gašović (#82) M 40-49 21.1 km 06:38 2:20:02
58 Aleksandar Ormoš (#10) M 60+ 21.1 km 06:39 2:20:11
59 Dejan Stevanovic (#71) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 06:42 2:21:31
60 Dejan Jovkić (#27) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 06:42 2:21:32
13 Sara Spasić (#65) Ž Gen 21.1 km 06:52 2:24:56
61 Marko Vrhovac (#48) M Gen SAU Beolaser Liga 21.1 km 06:52 2:24:58

14 Jelena Stojiljković (#43) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 06:59 2:27:22

62 Slađan Mišić (#32) M 40-49 21.1 km 07:04 2:29:06
63 Marko Radojičić (#49) M Gen 21.1 km 07:07 2:30:10
15 Mira Jaćović (#99) Ž 40-49 NBG Trkačka Liga 21.1 km 07:08 2:30:24
64 Aleksandar Trajic (#60) M Gen Core Fitness 21.1 km 07:08 2:30:25
65 Ivan Živković (#21) M 40-49 21.1 km 07:08 2:30:32
66 Dušan Savić (#24) M Gen 21.1 km 07:15 2:33:01
16 Gordana Šeatović (#88) Ž 60+ 21.1 km 07:17 2:33:49
17 Jelena Milutinović (#78) Ž Gen Rekreativac 21.1 km 07:30 2:38:21
67 Dusan Rajic (#54) M Gen 21.1 km 07:32 2:39:04
68 Dusan Todorovic (#50) M Gen 21.1 km 07:33 2:39:24

18 Tamara Zindovic (#5) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 07:46 2:43:57

69 Djordje Bencun (#42) M Gen 21.1 km 07:46 2:44:02
70 Stefan Randjelovic (#31) M Gen 21.1 km 07:52 2:45:53

19 Teodora Jovanovic (#96) Ž Gen Maraton Tim
Pozarevac 21.1 km 08:00 2:48:51

20 Tijana Jovanovic (#101) Ž Gen 21.1 km 08:00 2:48:51
21 Jovana Sekulić (#26) Ž Gen 21.1 km 08:03 2:49:49

22 Nadica Jovanovic (#29) Ž 50-59 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 08:35 3:01:12

71 Rajko Švabić (#93) M 50-59 21.1 km 08:39 3:02:29
72 Denis Firulovic (#97) M Gen Kilometar21 0 km DNF
23 Jovana Lazarević (#64) Ž Gen 0 km DNF



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
24 Milica Trajic (#61) Ž Gen Core Fitness 0 km DNF

73 Slobodan Milosavljević
(#55) M 60+ Homoljski Maratonci 0 km DNF

74 Aleksandar Djordjevic
(#58) M 40-49 MTP 0 km DNS

75 Miloš Stanisavljević (#41) M Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

Trka Legionara - 21k Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Kristijan Stošić (#52) M 40-49 Vranjski Maratonci 21.1 km 03:40 1:17:13

2 Nenad Živković (#70) M Gen ARK Maratonac
Krusevac 21.1 km 03:40 1:17:16

3 Milivoje Jovović (#92) M Gen 21.1 km 03:47 1:19:45
4 Zoran Radičanin (#13) M 40-49 AK Apatin 21.1 km 03:56 1:23:00

5 Bojan Savić (#38) M 40-49 ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 03:59 1:24:11

6 Stefan Vukajlović (#94) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 04:14 1:29:20

7 Miloš Gašović (#33) M Gen 21.1 km 04:17 1:30:25
8 Saša Cukovic (#11) M 40-49 Vranjski Maratonci 21.1 km 04:27 1:33:54
9 Slobodan Jotić (#84) M 50-59 21.1 km 04:30 1:34:53

10 Miljan Glišić (#104) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 04:32 1:35:33

11 Miloš Šešlija (#62) M Gen Dodolu 21.1 km 04:37 1:37:31
12 Ervin Rajda (#46) M 50-59 Vak 1926 21.1 km 04:40 1:38:22

13 Branimir Stojčić (#28) M Gen Spleenless GM
Running Team 21.1 km 04:45 1:40:17

14 Vojislav Blagojević (#47) M 40-49 Vojska Srbije 21.1 km 04:46 1:40:29

15 Boban Stojiljković (#44) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 04:48 1:41:08

16 Nikola Najdovski (#53) M Gen GK SO Partizan
Kostolac 21.1 km 04:48 1:41:14

17 Luka Milekić (#68) M Gen 21.1 km 04:53 1:43:06
18 Goran Živanović (#98) M 50-59 21.1 km 04:54 1:43:32
19 Viktor Nikolić (#69) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 04:54 1:43:32

20 Aleksandar Radojević
(#20) M 50-59 Maraton Tim

Požarevac 21.1 km 05:00 1:45:24

21 Željko Zeljković (#19) M 40-49 Kpz012 Zabela 21.1 km 05:00 1:45:31
22 Stefan Đorđević (#56) M Gen 21.1 km 05:02 1:46:17
23 Živorad Perić (#45) M Gen 21.1 km 05:07 1:47:49
24 Nemanja Dimitrijević (#67) M Gen 21.1 km 05:07 1:47:55

25 Dejan Miladinović (#30) M 50-59 AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 05:07 1:47:59

26 Miroslav Randjelović (#86) M 50-59 21.1 km 05:11 1:49:23
27 Igor Pribicevic (#85) M Gen VKBU 21.1 km 05:11 1:49:32
28 Vesko Anđelković (#63) M 50-59 NN Team 21.1 km 05:12 1:49:48
29 Aleksandar Vrhovac (#16) M 40-49 SAU Beolaser Liga 21.1 km 05:16 1:51:09
30 Dimitrije Jovanović (#66) M Gen 21.1 km 05:21 1:52:45
31 Ilija Marković (#90) M Gen 21.1 km 05:26 1:54:40

32 Marko Mijailović (#80) M Gen Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:26 1:54:48

33 Ignjat Ivović (#72) M Gen 21.1 km 05:27 1:54:50

34 Aleksandar Mijailović (#79) M 50-59 SAD Trči Topola
Oplenac 21.1 km 05:27 1:54:51

35 Nikola Milovanovic (#12) M Gen Ak.vgsk 21.1 km 05:31 1:56:25
36 Tomica Jovanović (#102) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 05:31 1:56:30
37 Zeljko Cvetanovic (#17) M 50-59 SAU Beolaser Liga 21.1 km 05:32 1:56:38
38 Sasa Dimitrijevic (#83) M 40-49 21.1 km 05:32 1:56:45
39 Milija Radic (#8) M 40-49 SAU Beolaser 21.1 km 05:35 1:57:46
40 Vladimir Veljković (#59) M 40-49 21.1 km 05:39 1:59:11



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
41 Slaviša Stojanović (#87) M 60+ 21.1 km 05:46 2:01:36
42 Nenad Radević (#34) M 40-49 AK VGSK 21.1 km 05:47 2:02:04
43 Radovan Popovic (#103) M 40-49 Rekreativo 21.1 km 05:47 2:02:09
44 Sveta Jovanović (#57) M 60+ 21.1 km 05:48 2:02:27
45 Nenad Stanković (#23) M Gen AK VGSK 21.1 km 05:59 2:06:07
46 Desimir Mitrović (#81) M 40-49 21.1 km 06:04 2:08:01
47 Aleksandar Rajić (#9) M 60+ OVCE Beograd 21.1 km 06:10 2:10:16
48 Dejan Simeunović (#73) M 40-49 Zdrav, Sit I Fit Porodica 21.1 km 06:11 2:10:31
49 Aleksandar Bokarev (#35) M 50-59 OAK Beograd 21.1 km 06:12 2:10:51
50 Nebojša Vučković (#89) M Gen 21.1 km 06:13 2:11:15
51 Pero Mijatović (#260) M 60+ 21.1 km 06:18 2:13:05

52 Branislav Lončar (#36) M Gen
NBGD Open Run
Novobeogradska

Trkačka Liga
21.1 km 06:21 2:14:08

53 Milos Gavrilovic (#15) M Gen Aquila 21.1 km 06:28 2:16:18
54 Milan Topalovic (#74) M Gen 21.1 km 06:33 2:18:15
55 Milovan Lučić (#77) M 60+ PEK Gora 21.1 km 06:33 2:18:20
56 Rade Obradovic (#100) M 60+ VK Grafičar 21.1 km 06:38 2:19:53
57 Nikola Gašović (#82) M 40-49 21.1 km 06:38 2:20:02
58 Aleksandar Ormoš (#10) M 60+ 21.1 km 06:39 2:20:11
59 Dejan Stevanovic (#71) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 06:42 2:21:31
60 Dejan Jovkić (#27) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 06:42 2:21:32
61 Marko Vrhovac (#48) M Gen SAU Beolaser Liga 21.1 km 06:52 2:24:58
62 Slađan Mišić (#32) M 40-49 21.1 km 07:04 2:29:06
63 Marko Radojičić (#49) M Gen 21.1 km 07:07 2:30:10
64 Aleksandar Trajic (#60) M Gen Core Fitness 21.1 km 07:08 2:30:25
65 Ivan Živković (#21) M 40-49 21.1 km 07:08 2:30:32
66 Dušan Savić (#24) M Gen 21.1 km 07:15 2:33:01
67 Dusan Rajic (#54) M Gen 21.1 km 07:32 2:39:04
68 Dusan Todorovic (#50) M Gen 21.1 km 07:33 2:39:24
69 Djordje Bencun (#42) M Gen 21.1 km 07:46 2:44:02
70 Stefan Randjelovic (#31) M Gen 21.1 km 07:52 2:45:53
71 Rajko Švabić (#93) M 50-59 21.1 km 08:39 3:02:29
72 Denis Firulovic (#97) M Gen Kilometar21 0 km DNF

73 Slobodan Milosavljević
(#55) M 60+ Homoljski Maratonci 0 km DNF

74 Aleksandar Djordjevic
(#58) M 40-49 MTP 0 km DNS

75 Miloš Stanisavljević (#41) M Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

Trka Legionara - 21k Kategorija : M 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Kristijan Stošić (#52) M 40-49 Vranjski Maratonci 21.1 km 03:40 1:17:13
2 Zoran Radičanin (#13) M 40-49 AK Apatin 21.1 km 03:56 1:23:00

3 Bojan Savić (#38) M 40-49 ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 03:59 1:24:11

4 Saša Cukovic (#11) M 40-49 Vranjski Maratonci 21.1 km 04:27 1:33:54
5 Vojislav Blagojević (#47) M 40-49 Vojska Srbije 21.1 km 04:46 1:40:29

6 Boban Stojiljković (#44) M 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 04:48 1:41:08

7 Željko Zeljković (#19) M 40-49 Kpz012 Zabela 21.1 km 05:00 1:45:31
8 Aleksandar Vrhovac (#16) M 40-49 SAU Beolaser Liga 21.1 km 05:16 1:51:09
9 Sasa Dimitrijevic (#83) M 40-49 21.1 km 05:32 1:56:45
10 Milija Radic (#8) M 40-49 SAU Beolaser 21.1 km 05:35 1:57:46
11 Vladimir Veljković (#59) M 40-49 21.1 km 05:39 1:59:11
12 Nenad Radević (#34) M 40-49 AK VGSK 21.1 km 05:47 2:02:04
13 Radovan Popovic (#103) M 40-49 Rekreativo 21.1 km 05:47 2:02:09
14 Desimir Mitrović (#81) M 40-49 21.1 km 06:04 2:08:01



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

15 Dejan Simeunović (#73) M 40-49 Zdrav, Sit I Fit
Porodica 21.1 km 06:11 2:10:31

16 Nikola Gašović (#82) M 40-49 21.1 km 06:38 2:20:02
17 Slađan Mišić (#32) M 40-49 21.1 km 07:04 2:29:06
18 Ivan Živković (#21) M 40-49 21.1 km 07:08 2:30:32
19 Aleksandar Djordjevic (#58) M 40-49 MTP 0 km DNS

Trka Legionara - 21k Kategorija : M 50-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slobodan Jotić (#84) M 50-59 21.1 km 04:30 1:34:53
2 Ervin Rajda (#46) M 50-59 Vak 1926 21.1 km 04:40 1:38:22
3 Goran Živanović (#98) M 50-59 21.1 km 04:54 1:43:32

4 Aleksandar Radojević (#20) M 50-59 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 05:00 1:45:24

5 Dejan Miladinović (#30) M 50-59 AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 05:07 1:47:59

6 Miroslav Randjelović (#86) M 50-59 21.1 km 05:11 1:49:23
7 Vesko Anđelković (#63) M 50-59 NN Team 21.1 km 05:12 1:49:48

8 Aleksandar Mijailović (#79) M 50-59 SAD Trči Topola
Oplenac 21.1 km 05:27 1:54:51

9 Zeljko Cvetanovic (#17) M 50-59 SAU Beolaser Liga 21.1 km 05:32 1:56:38
10 Aleksandar Bokarev (#35) M 50-59 OAK Beograd 21.1 km 06:12 2:10:51
11 Rajko Švabić (#93) M 50-59 21.1 km 08:39 3:02:29

Trka Legionara - 21k Kategorija : M 60+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slaviša Stojanović (#87) M 60+ 21.1 km 05:46 2:01:36
2 Sveta Jovanović (#57) M 60+ 21.1 km 05:48 2:02:27
3 Aleksandar Rajić (#9) M 60+ OVCE Beograd 21.1 km 06:10 2:10:16
4 Pero Mijatović (#260) M 60+ 21.1 km 06:18 2:13:05
5 Milovan Lučić (#77) M 60+ PEK Gora 21.1 km 06:33 2:18:20
6 Rade Obradovic (#100) M 60+ VK Grafičar 21.1 km 06:38 2:19:53
7 Aleksandar Ormoš (#10) M 60+ 21.1 km 06:39 2:20:11
8 Slobodan Milosavljević (#55) M 60+ Homoljski Maratonci 0 km DNF

Trka Legionara - 21k Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivana Zivkovic (#91) Ž Gen OAK Beograd 21.1 km 04:37 1:37:18

2 Vanja Kovačević (#76) Ž Gen Hajduk Maraton Tim
Kula 21.1 km 04:44 1:39:57

3 Sladjana Dečermić (#18) Ž Gen Apatin AK 21.1 km 05:08 1:48:17

4 Sanja Jovanovic (#25) Ž 40-49 Maraton Tim
Pozarevac 21.1 km 05:17 1:51:19

5 Biljana Koteska - Veljković
(#40) Ž 50-59 Beolaser 21.1 km 05:31 1:56:28

6 Marija Bubalo (#95) Ž Gen AK Apatin 21.1 km 05:32 1:56:38
7 Snežana Mitrović (#51) Ž 40-49 21.1 km 05:44 2:00:59

8 Suzana Šuster Radojević
(#37) Ž 50-59 Maraton Tim

Požarevac 21.1 km 05:46 2:01:49

9 Jovana Jevremović (#39) Ž Gen Ceca I Deca 21.1 km 05:48 2:02:29
10 Anđelija Ognjanović (#14) Ž Gen 21.1 km 06:13 2:11:13
11 Ana Blagojević (#75) Ž Gen 21.1 km 06:14 2:11:37

12 Gordana Diković Jovanović
(#22) Ž 50-59 21.1 km 06:23 2:14:48

13 Sara Spasić (#65) Ž Gen 21.1 km 06:52 2:24:56

14 Jelena Stojiljković (#43) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 06:59 2:27:22



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
15 Mira Jaćović (#99) Ž 40-49 NBG Trkačka Liga 21.1 km 07:08 2:30:24
16 Gordana Šeatović (#88) Ž 60+ 21.1 km 07:17 2:33:49
17 Jelena Milutinović (#78) Ž Gen Rekreativac 21.1 km 07:30 2:38:21

18 Tamara Zindovic (#5) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 07:46 2:43:57

19 Teodora Jovanovic (#96) Ž Gen Maraton Tim
Pozarevac 21.1 km 08:00 2:48:51

20 Tijana Jovanovic (#101) Ž Gen 21.1 km 08:00 2:48:51
21 Jovana Sekulić (#26) Ž Gen 21.1 km 08:03 2:49:49

22 Nadica Jovanovic (#29) Ž 50-59 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 08:35 3:01:12

23 Jovana Lazarević (#64) Ž Gen 0 km DNF
24 Milica Trajic (#61) Ž Gen Core Fitness 0 km DNF

Trka Legionara - 21k Kategorija : Ž 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sanja Jovanovic (#25) Ž 40-49 Maraton Tim Pozarevac 21.1 km 05:17 1:51:19
2 Snežana Mitrović (#51) Ž 40-49 21.1 km 05:44 2:00:59
3 Mira Jaćović (#99) Ž 40-49 NBG Trkačka Liga 21.1 km 07:08 2:30:24

Trka Legionara - 21k Kategorija : Ž 50-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Biljana Koteska - Veljković
(#40) Ž 50-59 Beolaser 21.1 km 05:31 1:56:28

2 Suzana Šuster Radojević (#37) Ž 50-59 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 05:46 2:01:49

3 Gordana Diković Jovanović
(#22) Ž 50-59 21.1 km 06:23 2:14:48

4 Nadica Jovanovic (#29) Ž 50-59 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 08:35 3:01:12

Trka Legionara - 21k Kategorija : Ž 60+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Gordana Šeatović (#88) Ž 60+ 21.1 km 07:17 2:33:49

Trka Viminacijum - 10k Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Novica Stojanovic (#202) M Gen Stojanović 10 km 03:36 0:35:55
2 Ivan Miškeljin (#307) M Gen 10 km 03:43 0:37:06

3 Andjelko Ristićević (#229) M Gen AK Partizan
Beograd 10 km 03:51 0:38:32

4 Miloš Stepita (#309) M Gen 10 km 03:53 0:38:49
5 Vladimir Babić (#234) M Gen 10 km 03:56 0:39:22

6 Danijel Simonović (#213) M Gen Absolute And
Shape 10 km 04:16 0:42:39

7 Zoran Stojanovic (#224) M Gen
AK Dragutin
Tomasevic

Petrovac Na Mlavi
10 km 04:16 0:42:41

8 Ivan Radovanovic (#214) M Gen AB Fitness 10 km 04:19 0:43:09

9 Lazar Stojilović (#269) M Gen Ak Dragutin
Tomašević 10 km 04:24 0:44:03

10 Nikola Radović (#228) M Gen 10 km 04:40 0:46:41
11 Aleksandar Racić (#295) M Gen 10 km 04:40 0:46:43
12 Marko Jocic (#293) M Gen Ak Becej 10 km 04:40 0:46:45

13 Goran Nestorović (#253) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 04:45 0:47:30



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

14 Nikola Miklic (#294) M Gen
Ak Dragutin
Tomešević
Petrovac

10 km 04:46 0:47:37

15 Lazar Vukša (#277) M Gen 10 km 04:55 0:49:13
16 Nikola Milenković (#201) M Gen Aquila 10 km 04:59 0:49:54
17 Vladan Živančević (#279) M Gen 10 km 05:00 0:49:58
18 Mateja Ristić (#288) M Gen 10 km 05:06 0:51:01
1 Milena Dimitrijević (#109) Ž Gen Eco Trails 10 km 05:08 0:51:17
19 Todor Grujičić (#238) M Gen Aquila 10 km 05:09 0:51:31
20 Dejan Ivić (#271) M Gen 10 km 05:12 0:52:03

21 Dejan Milosevic (#3) M Gen Pomoravski
Maraton 10 km 05:18 0:53:02

22 Slobodan Petkovic (#209) M Gen Pomoravski
Maraton 10 km 05:18 0:53:02

23 Nikola Savković (#226) M Gen 10 km 05:20 0:53:17
24 Dragomir Đinisov (#290) M Gen Ark Maratonko 10 km 05:21 0:53:31
25 Nemanja Krstulovic (#215) M Gen 10 km 05:22 0:53:45
26 Goran Đurković (#273) M Gen AK VGSK 10 km 05:25 0:54:08
27 David Virijević (#216) M Gen 10 km 05:26 0:54:16
28 Živorad Marković (#297) M Gen 10 km 05:29 0:54:53
29 Darko Milosavljevic (#222) M Gen 10 km 05:34 0:55:36
30 Ljuba Stevanović (#242) M Gen AK Veteran 10 km 05:38 0:56:25
2 Nataša Radetić (#219) Ž Gen MTP 10 km 05:40 0:56:40
31 Miloš Mitrović (#235) M Gen Ak VGSK 10 km 05:41 0:56:50

3 Mirjana Stevuljević (#220) Ž Gen Belgrade Running
Club 10 km 05:42 0:57:00

4 Katarina Popov (#240) Ž Gen 10 km 05:42 0:57:02

32 Nebojša Sudimac (#248) M Gen Ark Maratonac
Kruševac 10 km 05:43 0:57:09

33 Vojislav Popov (#241) M Gen 10 km 05:43 0:57:13
34 Jovan Todorovic (#300) M Gen 10 km 05:49 0:58:06
5 Slađana Živković (#231) Ž Gen 10 km 05:49 0:58:13

35 Branko Bugarin (#218) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 05:53 0:58:49

36 Nemanja Mrdjen (#266) M Gen 10 km 05:54 0:59:02

37 Nenad Vasić (#264) M Gen Pomoravski
Maraton 10 km 05:58 0:59:39

38 Milan Fusuljević (#239) M Gen 10 km 06:02 1:00:25
39 Aleksandar Jovanovic (#230) M Gen 10 km 06:04 1:00:45
40 Željko Graovac (#305) M Gen 10 km 06:08 1:01:23
41 Dejan Karović (#272) M Gen 10 km 06:12 1:01:58
42 Dragan Toma (#265) M Gen TRK Pančevo 10 km 06:12 1:02:00

6 Dragana Ivković (#232) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 06:14 1:02:20

43 Lazar Đurović (#292) M Gen 10 km 06:15 1:02:33
44 Zoran Ćosić (#221) M Gen Maratonci Pančevo 10 km 06:15 1:02:34
7 Tanja Babejić (#270) Ž Gen 10 km 06:21 1:03:26

8 Monika Stojanovic (#225) Ž Gen AK Dragutin
Tomasevic 10 km 06:22 1:03:43

45 Darko Savić (#217) M Gen Veterani 72. 10 km 06:24 1:03:59

9 Tanja Nestorović (#259) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 06:25 1:04:11

46 Lazar Sekulić (#207) M Gen Berane 10 km 06:26 1:04:22
47 Goran Blagojevic (#275) M Gen 10 km 06:38 1:06:15
10 Vesna Jotić (#299) Ž Gen 10 km 06:48 1:07:59
48 Nikola Jevtić (#247) M Gen 10 km 06:48 1:08:03

11 Zlata Jović (#227) Ž Gen Homoljski
Maratonci 10 km 06:48 1:08:05

12 Dusica Ristic (#212) Ž Gen RAC 10 km 06:52 1:08:35
13 Jelena Najdovski (#254) Ž Gen AK Puž 10 km 06:55 1:09:11
49 Danijel Randjelovic (#287) M Gen 10 km 07:15 1:12:29
50 Zoran Stanojević (#105) M Gen 10 km 07:17 1:12:49



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
51 Draško Stepanović (#284) M Gen 10 km 07:18 1:12:59
14 Milena Zlatkovic (#280) Ž Gen 10 km 07:26 1:14:21
15 Marijana Milojevic (#6) Ž Gen 10 km 07:28 1:14:37
16 Mirjana Stojanović (#267) Ž Gen 10 km 07:32 1:15:25
52 Goran Anticevic (#274) M Gen 10 km 07:43 1:17:12

53 Stojadin Micić (#204) M Gen Homoljski
Maratonci 10 km 07:46 1:17:36

54 Aleksandar Kum Stojanović
(#244) M Gen POSK Jasenica 10 km 07:48 1:17:55

55 Aleksandar Ivanović (#296) M Gen 10 km 07:51 1:18:33
56 Danijel Pešić (#208) M Gen 10 km 07:51 1:18:33
57 Miloš Mituljević (#286) M Gen 10 km 08:05 1:20:50

17 Svetlana Djalovic (#311) Ž Gen Maraton Tim
Pozarevac 10 km 08:06 1:21:00

18 Sandra Pribanovic (#245) Ž Gen Trim Tim Kg 10 km 08:10 1:21:42

19 Ana Milojević (#317) Ž Gen GK SO Partizan
Kostolac 10 km 08:20 1:23:19

20 Dunja Zdravković (#319) Ž Gen GK SO Partizan 10 km 08:20 1:23:19

21 Magdalena Vasić (#106) Ž Gen GK SO Partizan
Kostolac 10 km 08:20 1:23:19

22 Mia Jovanov (#308) Ž Gen GK SO Partizan -
Kostolac 10 km 08:20 1:23:19

23 Tea Jovanov (#316) Ž Gen GK SO Partizan 10 km 08:20 1:23:19
58 Viktor Asanović (#285) M Gen 10 km 08:20 1:23:19
24 Anja Jovanov (#315) Ž Gen GK SO Partizan 10 km 08:20 1:23:20

25 Lara Šćekić (#320) Ž Gen GK SO Partizan
Kostolac 10 km 08:20 1:23:20

26 Marija Milovanović (#246) Ž Gen GK SO Partizan 10 km 08:20 1:23:20

27 Minja Đalović (#312) Ž Gen GK SO Partizan
Kostolac 10 km 08:20 1:23:20

28 Najda Popović (#318) Ž Gen GK SO Partizan
Kostolac 10 km 08:20 1:23:20

29 Katarina Petković (#313) Ž Gen GK SO Partizan
Kostolac 10 km 08:20 1:23:21

30 Mina Perić (#314) Ž Gen GK SO Partizan
Kostolac 10 km 08:20 1:23:21

31 Nađa Popović (#306) Ž Gen GK SO Partizan -
Kostolac 10 km 08:20 1:23:21

32 Ljubica Todorovic (#301) Ž Gen 10 km 08:20 1:23:22
33 Marija Stoilkov (#249) Ž Gen Mame 10 km 08:20 1:23:22
34 Maja Milojević (#252) Ž Gen MAME 10 km 08:20 1:23:23
35 Lidija Popović (#250) Ž Gen Mame 10 km 08:20 1:23:24
36 Maja Zdravković (#251) Ž Gen Mame 10 km 08:20 1:23:24

59 Milan Djalovic (#310) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 10 km 08:22 1:23:42

37 Teodora Milić (#276) Ž Gen 10 km 08:26 1:24:15
60 Ivan Ristic (#205) M Gen RAC 10 km 08:43 1:27:06
38 Marija Stajin (#211) Ž Gen R.a.c 10 km 08:43 1:27:09

39 Jadranka Grubetić (#210) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 08:51 1:28:27

40 Marta Crnjaković Švabić
(#107) Ž Gen 10 km 09:10 1:31:40

61 Milan Crnjaković Švabić (#108) M Gen 10 km 09:10 1:31:40

62 Miša Kantar (#203) M Gen AK Topličanin
OVCE 10 km 09:14 1:32:19

41 Anica Bura (#268) Ž Gen 10 km 10:38 1:46:19
42 Kristina Perić (#110) Ž Gen 10 km 10:38 1:46:19

43 Slavica Najdovski (#255) Ž Gen Tradizione Di
Famiglia 10 km 10:42 1:46:59

63 Vladislav Najdovski (#256) M Gen Tradizione Di
Famiglia 10 km 10:42 1:46:59

64 Dušan Najdovski (#257) M Gen Tradizione Di
Famiglia 10 km 10:51 1:48:34



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

44 Maja Najdovski (#258) Ž Gen Tradizione Di
Famiglia 10 km 10:52 1:48:36

45 Snežana Radojičić (#304) Ž Gen 10 km 17:50 2:58:25

46 Aleksandra Bogićević (#291) Ž Gen Homoljski
Maratonci 0 km DNF

47 Aleksandra Stefanović (#282) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNF

65 Dejan Dašić (#281) M Gen 0 km DNF
66 Dušan Milenković (#243) M Gen Aquila 0 km DNF
67 Dušan Milojević (#283) M Gen 0 km DNF

68 Igor Babejić (#262) M Gen Homoljski
Maratonci 0 km DNF

48 Irena Grujic (#261) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNF

69 Marko Avramović (#302) M Gen 0 km DNF
49 Vesna Avramović (#303) Ž Gen 0 km DNF

70 Željko Markanović (#289) M Gen Homoljski
Maratonci 0 km DNF

50 Dragana Grozdanić Jevtić
(#233) Ž Gen 0 km DNS

51 Dragana Marinković (#223) Ž Gen AK Crvena Zvezda 0 km DNS

71 Dragiša Nestorović (#263) M Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

72 Jovan Jovcic (#298) M Gen 0 km DNS
73 Kristijan Janković (#236) M Gen 0 km DNS
74 Milan Cvijanovic (#278) M Gen 0 km DNS
52 Nataša Bogdanović (#237) Ž Gen 0 km DNS

Trka Viminacijum - 10k Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Novica Stojanovic (#202) M Gen Stojanović 10 km 03:36 0:35:55
2 Ivan Miškeljin (#307) M Gen 10 km 03:43 0:37:06

3 Andjelko Ristićević (#229) M Gen AK Partizan
Beograd 10 km 03:51 0:38:32

4 Miloš Stepita (#309) M Gen 10 km 03:53 0:38:49
5 Vladimir Babić (#234) M Gen 10 km 03:56 0:39:22

6 Danijel Simonović (#213) M Gen Absolute And
Shape 10 km 04:16 0:42:39

7 Zoran Stojanovic (#224) M Gen
AK Dragutin
Tomasevic

Petrovac Na Mlavi
10 km 04:16 0:42:41

8 Ivan Radovanovic (#214) M Gen AB Fitness 10 km 04:19 0:43:09

9 Lazar Stojilović (#269) M Gen Ak Dragutin
Tomašević 10 km 04:24 0:44:03

10 Nikola Radović (#228) M Gen 10 km 04:40 0:46:41
11 Aleksandar Racić (#295) M Gen 10 km 04:40 0:46:43
12 Marko Jocic (#293) M Gen Ak Becej 10 km 04:40 0:46:45

13 Goran Nestorović (#253) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 04:45 0:47:30

14 Nikola Miklic (#294) M Gen
Ak Dragutin
Tomešević
Petrovac

10 km 04:46 0:47:37

15 Lazar Vukša (#277) M Gen 10 km 04:55 0:49:13
16 Nikola Milenković (#201) M Gen Aquila 10 km 04:59 0:49:54
17 Vladan Živančević (#279) M Gen 10 km 05:00 0:49:58
18 Mateja Ristić (#288) M Gen 10 km 05:06 0:51:01
19 Todor Grujičić (#238) M Gen Aquila 10 km 05:09 0:51:31
20 Dejan Ivić (#271) M Gen 10 km 05:12 0:52:03

21 Dejan Milosevic (#3) M Gen Pomoravski
Maraton 10 km 05:18 0:53:02



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

22 Slobodan Petkovic (#209) M Gen Pomoravski
Maraton 10 km 05:18 0:53:02

23 Nikola Savković (#226) M Gen 10 km 05:20 0:53:17
24 Dragomir Đinisov (#290) M Gen Ark Maratonko 10 km 05:21 0:53:31
25 Nemanja Krstulovic (#215) M Gen 10 km 05:22 0:53:45
26 Goran Đurković (#273) M Gen AK VGSK 10 km 05:25 0:54:08
27 David Virijević (#216) M Gen 10 km 05:26 0:54:16
28 Živorad Marković (#297) M Gen 10 km 05:29 0:54:53
29 Darko Milosavljevic (#222) M Gen 10 km 05:34 0:55:36
30 Ljuba Stevanović (#242) M Gen AK Veteran 10 km 05:38 0:56:25
31 Miloš Mitrović (#235) M Gen Ak VGSK 10 km 05:41 0:56:50

32 Nebojša Sudimac (#248) M Gen Ark Maratonac
Kruševac 10 km 05:43 0:57:09

33 Vojislav Popov (#241) M Gen 10 km 05:43 0:57:13
34 Jovan Todorovic (#300) M Gen 10 km 05:49 0:58:06

35 Branko Bugarin (#218) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 05:53 0:58:49

36 Nemanja Mrdjen (#266) M Gen 10 km 05:54 0:59:02

37 Nenad Vasić (#264) M Gen Pomoravski
Maraton 10 km 05:58 0:59:39

38 Milan Fusuljević (#239) M Gen 10 km 06:02 1:00:25
39 Aleksandar Jovanovic (#230) M Gen 10 km 06:04 1:00:45
40 Željko Graovac (#305) M Gen 10 km 06:08 1:01:23
41 Dejan Karović (#272) M Gen 10 km 06:12 1:01:58
42 Dragan Toma (#265) M Gen TRK Pančevo 10 km 06:12 1:02:00
43 Lazar Đurović (#292) M Gen 10 km 06:15 1:02:33

44 Zoran Ćosić (#221) M Gen Maratonci
Pančevo 10 km 06:15 1:02:34

45 Darko Savić (#217) M Gen Veterani 72. 10 km 06:24 1:03:59
46 Lazar Sekulić (#207) M Gen Berane 10 km 06:26 1:04:22
47 Goran Blagojevic (#275) M Gen 10 km 06:38 1:06:15
48 Nikola Jevtić (#247) M Gen 10 km 06:48 1:08:03
49 Danijel Randjelovic (#287) M Gen 10 km 07:15 1:12:29
50 Zoran Stanojević (#105) M Gen 10 km 07:17 1:12:49
51 Draško Stepanović (#284) M Gen 10 km 07:18 1:12:59
52 Goran Anticevic (#274) M Gen 10 km 07:43 1:17:12

53 Stojadin Micić (#204) M Gen Homoljski
Maratonci 10 km 07:46 1:17:36

54 Aleksandar Kum Stojanović
(#244) M Gen POSK Jasenica 10 km 07:48 1:17:55

55 Aleksandar Ivanović (#296) M Gen 10 km 07:51 1:18:33
56 Danijel Pešić (#208) M Gen 10 km 07:51 1:18:33
57 Miloš Mituljević (#286) M Gen 10 km 08:05 1:20:50
58 Viktor Asanović (#285) M Gen 10 km 08:20 1:23:19

59 Milan Djalovic (#310) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 10 km 08:22 1:23:42

60 Ivan Ristic (#205) M Gen RAC 10 km 08:43 1:27:06
61 Milan Crnjaković Švabić (#108) M Gen 10 km 09:10 1:31:40

62 Miša Kantar (#203) M Gen AK Topličanin
OVCE 10 km 09:14 1:32:19

63 Vladislav Najdovski (#256) M Gen Tradizione Di
Famiglia 10 km 10:42 1:46:59

64 Dušan Najdovski (#257) M Gen Tradizione Di
Famiglia 10 km 10:51 1:48:34

65 Dejan Dašić (#281) M Gen 0 km DNF
66 Dušan Milenković (#243) M Gen Aquila 0 km DNF
67 Dušan Milojević (#283) M Gen 0 km DNF

68 Igor Babejić (#262) M Gen Homoljski
Maratonci 0 km DNF

69 Marko Avramović (#302) M Gen 0 km DNF

70 Željko Markanović (#289) M Gen Homoljski
Maratonci 0 km DNF



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

71 Dragiša Nestorović (#263) M Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

72 Jovan Jovcic (#298) M Gen 0 km DNS
73 Kristijan Janković (#236) M Gen 0 km DNS
74 Milan Cvijanovic (#278) M Gen 0 km DNS

Trka Viminacijum - 10k Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milena Dimitrijević (#109) Ž Gen Eco Trails 10 km 05:08 0:51:17
2 Nataša Radetić (#219) Ž Gen MTP 10 km 05:40 0:56:40

3 Mirjana Stevuljević (#220) Ž Gen Belgrade Running
Club 10 km 05:42 0:57:00

4 Katarina Popov (#240) Ž Gen 10 km 05:42 0:57:02
5 Slađana Živković (#231) Ž Gen 10 km 05:49 0:58:13

6 Dragana Ivković (#232) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 06:14 1:02:20

7 Tanja Babejić (#270) Ž Gen 10 km 06:21 1:03:26

8 Monika Stojanovic (#225) Ž Gen AK Dragutin
Tomasevic 10 km 06:22 1:03:43

9 Tanja Nestorović (#259) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 06:25 1:04:11

10 Vesna Jotić (#299) Ž Gen 10 km 06:48 1:07:59
11 Zlata Jović (#227) Ž Gen Homoljski Maratonci 10 km 06:48 1:08:05
12 Dusica Ristic (#212) Ž Gen RAC 10 km 06:52 1:08:35
13 Jelena Najdovski (#254) Ž Gen AK Puž 10 km 06:55 1:09:11
14 Milena Zlatkovic (#280) Ž Gen 10 km 07:26 1:14:21
15 Marijana Milojevic (#6) Ž Gen 10 km 07:28 1:14:37
16 Mirjana Stojanović (#267) Ž Gen 10 km 07:32 1:15:25

17 Svetlana Djalovic (#311) Ž Gen Maraton Tim
Pozarevac 10 km 08:06 1:21:00

18 Sandra Pribanovic (#245) Ž Gen Trim Tim Kg 10 km 08:10 1:21:42

19 Ana Milojević (#317) Ž Gen GK SO Partizan
Kostolac 10 km 08:20 1:23:19

20 Dunja Zdravković (#319) Ž Gen GK SO Partizan 10 km 08:20 1:23:19

21 Magdalena Vasić (#106) Ž Gen GK SO Partizan
Kostolac 10 km 08:20 1:23:19

22 Mia Jovanov (#308) Ž Gen GK SO Partizan -
Kostolac 10 km 08:20 1:23:19

23 Tea Jovanov (#316) Ž Gen GK SO Partizan 10 km 08:20 1:23:19
24 Anja Jovanov (#315) Ž Gen GK SO Partizan 10 km 08:20 1:23:20

25 Lara Šćekić (#320) Ž Gen GK SO Partizan
Kostolac 10 km 08:20 1:23:20

26 Marija Milovanović (#246) Ž Gen GK SO Partizan 10 km 08:20 1:23:20

27 Minja Đalović (#312) Ž Gen GK SO Partizan
Kostolac 10 km 08:20 1:23:20

28 Najda Popović (#318) Ž Gen GK SO Partizan
Kostolac 10 km 08:20 1:23:20

29 Katarina Petković (#313) Ž Gen GK SO Partizan
Kostolac 10 km 08:20 1:23:21

30 Mina Perić (#314) Ž Gen GK SO Partizan
Kostolac 10 km 08:20 1:23:21

31 Nađa Popović (#306) Ž Gen GK SO Partizan -
Kostolac 10 km 08:20 1:23:21

32 Ljubica Todorovic (#301) Ž Gen 10 km 08:20 1:23:22
33 Marija Stoilkov (#249) Ž Gen Mame 10 km 08:20 1:23:22
34 Maja Milojević (#252) Ž Gen MAME 10 km 08:20 1:23:23
35 Lidija Popović (#250) Ž Gen Mame 10 km 08:20 1:23:24
36 Maja Zdravković (#251) Ž Gen Mame 10 km 08:20 1:23:24
37 Teodora Milić (#276) Ž Gen 10 km 08:26 1:24:15
38 Marija Stajin (#211) Ž Gen R.a.c 10 km 08:43 1:27:09



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

39 Jadranka Grubetić (#210) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 08:51 1:28:27

40 Marta Crnjaković Švabić
(#107) Ž Gen 10 km 09:10 1:31:40

41 Anica Bura (#268) Ž Gen 10 km 10:38 1:46:19
42 Kristina Perić (#110) Ž Gen 10 km 10:38 1:46:19

43 Slavica Najdovski (#255) Ž Gen Tradizione Di
Famiglia 10 km 10:42 1:46:59

44 Maja Najdovski (#258) Ž Gen Tradizione Di
Famiglia 10 km 10:52 1:48:36

45 Snežana Radojičić (#304) Ž Gen 10 km 17:50 2:58:25
46 Aleksandra Bogićević (#291) Ž Gen Homoljski Maratonci 0 km DNF

47 Aleksandra Stefanović (#282) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNF

48 Irena Grujic (#261) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNF

49 Vesna Avramović (#303) Ž Gen 0 km DNF

50 Dragana Grozdanić Jevtić
(#233) Ž Gen 0 km DNS

51 Dragana Marinković (#223) Ž Gen AK Crvena Zvezda 0 km DNS
52 Nataša Bogdanović (#237) Ž Gen 0 km DNS


